del Código General del Proceso, se librará la orden de pago suplicada. 

En virtud de lo expuesto, se  

RESUELVE  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de JULIO HERNANDO ZEA 
CHIPANTIZA y a favor del BANCO POPULAR S.A., por las siguientes sumas:  

1. Por la suma de CINCUENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y 
TRES MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($53.933.624), por concepto 
del capital insoluto del saldo insoluto del pagaré N° 40003590000806. 

2. Por la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($4.987.644.oo), Por 

concepto de intereses corrientes del pagaré N° 40003590000806.- 

3. Por los intereses moratorios del saldo capital, desde la presentación de la 

demanda, es decir desde el 8 Noviembre del año en curso, hasta que se verifique 

el pago total, a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera